
６月１日（月）    

成
分
表
番
号

材料名
小学生
１人分
使用量
（ｇ）

中学生
１人分
使用量
（ｇ）

小
麦

そ
ば

卵 乳
落
花
生

え
び

か
に

く
る
み

あ
わ
び

い
か

い
く
ら

オ
レ
ン
ジ

キ
ウ
イ
フ
ル
ー

ツ

牛
肉

さ
け

さ
ば

大
豆

鶏
肉

豚
肉

も
も

や
ま
い
も

り
ん
ご

ゼ
ラ
チ
ン

バ
ナ
ナ

カ
シ
ュ
ー

ナ
ッ

ツ

ご
ま

ア
ー

モ
ン
ド

マ
カ
ダ
ミ
ア
ナ
ッ

ツ

　ジョア（ブルーベリー） 125 125 ○

　白飯 70 100

① 　コーンと枝豆入り小魚 20 20 ○

　サラダ油 0.8 0.96

　おろしにんにく 0.8 0.96

　豚もも肉　 22 26.4 ○

　たまねぎ 45 54

　にんじん 15 19.5

　エリンギ 6 7.2

　水 200 240

　グリンピース 6 7.2

　こしょう 0.04 0.05

　トマトピューレー 12 14.4

　ケチャップ　 5 6

　中濃ソース 1 1.2

　三温糖 0.7 0.91

　コンソメ 0.5 0.6 ○ ○○○

　ハヤシルウ 17 20.4 ○ ○ ○

　生ｸﾘｰﾑ 9 10.8 ○ ○

　だいこん 32 38.4

　きゅうり 16 19.2

　ロースハム 8 9.6 ○

　ｺｰﾙｽﾛｰﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ 10 12

No.2へつづく

ごはん

お魚かまぼこ

ハヤシライス

大根とハムのサラダ

調味料と年間使用食品は、調味料及び年間使用食品アレルギー一覧表を参照してください。

特定原材料（表示義務８品目） 特定原材料に準ずるもの（推奨表示２０品目）

ジョア（ブルーベリー）



６月１日（月）    

No.2

① お魚かまぼこ



６月２日（火）     

成
分
表
番
号

材料名
小学生
１人分
使用量
（ｇ）

中学生
１人分
使用量
（ｇ）

小
麦

そ
ば

卵 乳
落
花
生

え
び

か
に

く
る
み

あ
わ
び

い
か

い
く
ら

オ
レ
ン
ジ

キ
ウ
イ
フ
ル
ー

ツ

牛
肉

さ
け

さ
ば

大
豆

鶏
肉

豚
肉

も
も

や
ま
い
も

り
ん
ご

ゼ
ラ
チ
ン

バ
ナ
ナ

カ
シ
ュ
ー

ナ
ッ

ツ

ご
ま

ア
ー

モ
ン
ド

マ
カ
ダ
ミ
ア
ナ
ッ

ツ

　牛乳 206 206 ○

　コッペパン 40 60 ○ ○ ○

　揚げ油 5 6

① 　きな粉 3.5 4.2 ○

　グラニュー糖 4.5 5.4

　食塩 0.05 0.06

　サラダ油 1.7 2.04

　ウインナー　 15 18 ○

　たまねぎ 45 54

　コンソメ 1.3 1.56 ○ ○○○

　中濃ソース 2.3 2.76

　ケチャップ　 26 31.2

　トマトピューレー 12 14.4

　三温糖 0.6 0.72

　食塩 0.2 0.24

　こしょう 0.03 0.04

　ピーマン 5 6

　スパゲティ 55 66 ○

　ショルダーベーコン 8 9.6 ○

　たまねぎ 30 36

　にんじん 10 12

　水 190 228

　ホールコーン 10 12

　食塩 0.2 0.24

　コンソメ 1.3 1.56 ○ ○○○

　おろしにんにく 0.3 0.36

　こしょう 0.02 0.03

　キャベツ 30 36

① きな粉

きなこ揚げパン

スパゲティナポリタン

野菜スープ

調味料と年間使用食品は、調味料及び年間使用食品アレルギー一覧表を参照してください。

特定原材料（表示義務８品目） 特定原材料に準ずるもの（推奨表示２０品目）

牛乳



６月３日（水）     

成
分
表
番
号

材料名
小学生
１人分
使用量
（ｇ）

中学生
１人分
使用量
（ｇ）

小
麦

そ
ば

卵 乳
落
花
生

え
び

か
に

く
る
み

あ
わ
び

い
か

い
く
ら

オ
レ
ン
ジ

キ
ウ
イ
フ
ル
ー

ツ

牛
肉

さ
け

さ
ば

大
豆

鶏
肉

豚
肉

も
も

や
ま
い
も

り
ん
ご

ゼ
ラ
チ
ン

バ
ナ
ナ

カ
シ
ュ
ー

ナ
ッ

ツ

ご
ま

ア
ー

モ
ン
ド

マ
カ
ダ
ミ
ア
ナ
ッ

ツ

　牛乳 206 206 ○

　白飯 60 90

① 　さばのみそ煮 50 50 ○○

　水 190 228

　だしパック 1 1.2 ○

　にんじん 10 12

　だいこん 25 30

　油揚げ 6 7.2 ○

　冷凍豆腐 20 24 ○

　和風だし 0.6 0.72

　白みそ 6 7.2 ○

　減塩みそ 2 2.4 ○

　ねぎ 10 12

　サラダ油 0.6 0.72

　豚もも肉　 12 14.4 ○

　にんじん 10 12

　たまねぎ 30 36

　じゃがいも 40 48

　しらたき 20 24

　清酒 0.8 0.96

　本みりん 1.2 1.44

　水 90 108

　三温糖 2.2 2.64

　和風だし 0.5 0.6

　しょうゆ 4 4.8 ○ ○

　グリンピース 2 2.4

① さばのみそ煮

ごはん

さばのみそ煮

だいこんと豆腐のみそ汁

肉じゃが

調味料と年間使用食品は、調味料及び年間使用食品アレルギー一覧表を参照してください。

特定原材料（表示義務８品目） 特定原材料に準ずるもの（推奨表示２０品目）

牛乳



６月４日（木）    

成
分
表
番
号

材料名
小学生
１人分
使用量
（ｇ）

中学生
１人分
使用量
（ｇ）

小
麦

そ
ば

卵 乳
落
花
生

え
び

か
に

く
る
み

あ
わ
び

い
か

い
く
ら

オ
レ
ン
ジ

キ
ウ
イ
フ
ル
ー

ツ

牛
肉

さ
け

さ
ば

大
豆

鶏
肉

豚
肉

も
も

や
ま
い
も

り
ん
ご

ゼ
ラ
チ
ン

バ
ナ
ナ

カ
シ
ュ
ー

ナ
ッ

ツ

ご
ま

ア
ー

モ
ン
ド

マ
カ
ダ
ミ
ア
ナ
ッ

ツ

　牛乳 206 206 ○

　丸パン横きり 50 70 ○ ○ ○

① 　いかメンチ 40 60 ○ ○ ○

　サラダ油 4 6

　中濃ソース 4 6

　おろしにんにく 0.7 0.84

　ウインナー　 10 12 ○

　たまねぎ 20 24

　にんじん 10 12

　じゃがいも 20 24

　ダイストマト 8.5 10.2

　水 190 228

　グリンピース 5 6

　トマトピューレー 5 6

　ケチャップ　 6 7.2

　コンソメ 1.3 1.56 ○ ○○○

　食塩 0.1 0.12

　こしょう 0.02 0.03

　三温糖 0.2 0.24

　キャベツ 20 24

② 　クルトン 2.2 2.64 ○

　ブロッコリー 32 38.4

　きゅうり 12 14.4

　ホールコーン 4 4.8

　ｺｰﾝｸﾘｰﾐｰﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ 7.5 9

③ 　歯と口の健康週間ゼリー 40 40

No.2へつづく

丸パン横切り

いかメンチカツソースがけ

トマトスープ

クルトン入サラダ

歯と口の健康週間ゼリー

調味料と年間使用食品は、調味料及び年間使用食品アレルギー一覧表を参照してください。

特定原材料（表示義務８品目） 特定原材料に準ずるもの（推奨表示２０品目）

牛乳



６月４日（木）    

No.2

① いかメンチ

② クルトン

③ 歯と口の健康週間ゼリー



６月５日（金）    

成
分
表
番
号

材料名
小学生
１人分
使用量
（ｇ）

中学生
１人分
使用量
（ｇ）

小
麦

そ
ば

卵 乳
落
花
生

え
び

か
に

く
る
み

あ
わ
び

い
か

い
く
ら

オ
レ
ン
ジ

キ
ウ
イ
フ
ル
ー

ツ

牛
肉

さ
け

さ
ば

大
豆

鶏
肉

豚
肉

も
も

や
ま
い
も

り
ん
ご

ゼ
ラ
チ
ン

バ
ナ
ナ

カ
シ
ュ
ー

ナ
ッ

ツ

ご
ま

ア
ー

モ
ン
ド

マ
カ
ダ
ミ
ア
ナ
ッ

ツ

　牛乳 206 206 ○

　白飯 70 100

　サラダ油 1 1.2

　豚もも肉　 67 80.4 ○

　おろし生姜 1.2 1.44

　たまねぎ 50 60

　ごぼう　 12 14.4

　しらたき 25 30

　清酒 1 1.2

　三温糖 2.5 3

　しょうゆ 4.5 5.4 ○ ○

　和風だし 0.3 0.36

　にら 5 6

　水 190 228

　干ししいたけ 0.5 0.6

　にんじん 10 12

　冷凍豆腐 18 21.6 ○

① 　いかボール 18 21.6 ○ ○

　おろし生姜 0.8 0.96

　おろしにんにく 0.6 0.72

　中華だしの素 1.3 1.56

　食塩 0.3 0.36

　こしょう 0.02 0.03

　しょうゆ 1.3 1.56 ○ ○

　チンゲンサイ 12 14.4

　すいか（小玉） 40 40

① いかボール

ごはん

豚丼

豆腐といか団子のスープ

すいか

調味料と年間使用食品は、調味料及び年間使用食品アレルギー一覧表を参照してください。

特定原材料（表示義務８品目） 特定原材料に準ずるもの（推奨表示２０品目）

牛乳



６月８日（月）    

成
分
表
番
号

材料名
小学生
１人分
使用量
（ｇ）

中学生
１人分
使用量
（ｇ）

小
麦

そ
ば

卵 乳
落
花
生

え
び

か
に

く
る
み

あ
わ
び

い
か

い
く
ら

オ
レ
ン
ジ

キ
ウ
イ
フ
ル
ー

ツ

牛
肉

さ
け

さ
ば

大
豆

鶏
肉

豚
肉

も
も

や
ま
い
も

り
ん
ご

ゼ
ラ
チ
ン

バ
ナ
ナ

カ
シ
ュ
ー

ナ
ッ

ツ

ご
ま

ア
ー

モ
ン
ド

マ
カ
ダ
ミ
ア
ナ
ッ

ツ

　牛乳 206 206 ○

　うどん ゆで 180 270 ○

① 　ちくわ　 25 50 ○

② 　薄力粉 5 10 ○

③ 　あおのり 0.1 0.2

　揚げ油 3 5

　水 225 270

　鶏もも肉 25 30 ○

　たまねぎ 35 42

　にんじん 15 18

　本みりん 1.5 1.8

　清酒 1.2 1.44

　和風だし 0.8 0.96

④ 　南ばんカレー 2.2 2.64 ○

　バーモントカレー 8.6 10.32 ○ ○ ○ ○ ○ ○

　ウスターソース 1.2 1.44

　しょうゆ 5.2 6.24 ○ ○

　ねぎ 12 14.4

　きゅうり 15 18

　切り干し大根 3.5 4.2

　にんじん 3 3.6

　ツナ油漬　 5 6

　野菜入り和風ﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ 7 8.4 ○ ○○○ ○

① ちくわ

No.2へつづく

うどん

ちくわの磯辺揚げ

カレーうどんの汁

かみかみツナサラダ

調味料と年間使用食品は、調味料及び年間使用食品アレルギー一覧表を参照してください。

特定原材料（表示義務８品目） 特定原材料に準ずるもの（推奨表示２０品目）

牛乳



６月８日（月）    

No.2

② 薄力粉

③ あおのり

④ 南蛮カレー



６月９日（火）    

成
分
表
番
号

材料名
小学生
１人分
使用量
（ｇ）

中学生
１人分
使用量
（ｇ）

小
麦

そ
ば

卵 乳
落
花
生

え
び

か
に

く
る
み

あ
わ
び

い
か

い
く
ら

オ
レ
ン
ジ

キ
ウ
イ
フ
ル
ー

ツ

牛
肉

さ
け

さ
ば

大
豆

鶏
肉

豚
肉

も
も

や
ま
い
も

り
ん
ご

ゼ
ラ
チ
ン

バ
ナ
ナ

カ
シ
ュ
ー

ナ
ッ

ツ

ご
ま

ア
ー

モ
ン
ド

マ
カ
ダ
ミ
ア
ナ
ッ

ツ

　牛乳 206 206 ○

　白飯 60 90

① 　あじ一夜干し 40 40

　三温糖 3.2 3.2

　おろし生姜 0.8 0.8

　しょうゆ 5 5 ○ ○

　穀物酢 4 4

　ねぎ 10 10

　水 190 228

　だしパック 1 1.2 ○

　にんじん 7 8.4

　緑豆もやし 27 32.4

　油揚げ 5 6 ○

　冷凍豆腐 20 24 ○

　和風だし 0.6 0.72

　白みそ 6 7.2 ○

　減塩みそ 2 2.4 ○

　小松菜 10 12

　しらたき 15 18

　キャベツ 18 21.6

　ほうれん草 15 18

　すりごま 3 3.6 ○

　炒りごま 1 1.2 ○

　三温糖 3 3.6

　しょうゆ 4.5 5.4 ○ ○

No.2へつづく

ごはん

あじのねぎソースがけ

もやしと油あげのみそ汁

しらたきと青菜のごま和え

調味料と年間使用食品は、調味料及び年間使用食品アレルギー一覧表を参照してください。

特定原材料（表示義務８品目） 特定原材料に準ずるもの（推奨表示２０品目）

牛乳



６月９日（火）    

No.2

① あじ一夜干し

製造ラインコンタミネーション



６月１０日（水）    

成
分
表
番
号

材料名
小学生
１人分
使用量
（ｇ）

中学生
１人分
使用量
（ｇ）

小
麦

そ
ば

卵 乳
落
花
生

え
び

か
に

く
る
み

あ
わ
び

い
か

い
く
ら

オ
レ
ン
ジ

キ
ウ
イ
フ
ル
ー

ツ

牛
肉

さ
け

さ
ば

大
豆

鶏
肉

豚
肉

も
も

や
ま
い
も

り
ん
ご

ゼ
ラ
チ
ン

バ
ナ
ナ

カ
シ
ュ
ー

ナ
ッ

ツ

ご
ま

ア
ー

モ
ン
ド

マ
カ
ダ
ミ
ア
ナ
ッ

ツ

　牛乳 206 206 ○

　白飯 70 100

　ハンバーグ 60 80 ○○○

　大根おろし 18 21.6

　しょうゆ 3.5 4.2 ○ ○

　本みりん 1.2 1.44

　三温糖 1 1.2

　和風だし 0.15 0.18

　でんぷん 0.4 0.48

　水 190 228

　だしパック 0.9 1.08 ○

　にんじん 8 9.6

　じゃがいも 25 30

　冷凍豆腐 25 30 ○

　なめこ 12 14.4

　和風だし 0.6 0.72

　赤みそ 3 3.6 ○

　白みそ 3 3.6 ○

　減塩みそ 2 2.4 ○

　ねぎ 10 12

　ほうれん草 15 18

　にんじん 5 6

　緑豆もやし 33 39.6

　穀物酢 1.3 1.56

① 　きざみのり 0.3 0.36

　しょうゆ 2.3 2.76 ○ ○

① きざみのり

ごはん

ハンバーグおろしソース

なめこ汁

磯和え

調味料と年間使用食品は、調味料及び年間使用食品アレルギー一覧表を参照してください。

特定原材料（表示義務８品目） 特定原材料に準ずるもの（推奨表示２０品目）

牛乳



６月１１日（木）    

成
分
表
番
号

材料名
小学生
１人分
使用量
（ｇ）

中学生
１人分
使用量
（ｇ）

小
麦

そ
ば

卵 乳
落
花
生

え
び

か
に

く
る
み

あ
わ
び

い
か

い
く
ら

オ
レ
ン
ジ

キ
ウ
イ
フ
ル
ー

ツ

牛
肉

さ
け

さ
ば

大
豆

鶏
肉

豚
肉

も
も

や
ま
い
も

り
ん
ご

ゼ
ラ
チ
ン

バ
ナ
ナ

カ
シ
ュ
ー

ナ
ッ

ツ

ご
ま

ア
ー

モ
ン
ド

マ
カ
ダ
ミ
ア
ナ
ッ

ツ

　牛乳 206 206 ○

　ロールパン 40 70 ○ ○ ○

① 　チキンのチーズ焼き 40 40 ○ ○ ○○

　サラダ油 0.2 0.24

　ショルダーベーコン 8 9.6 ○

　たまねぎ 30 36

　水 190 228

　ホールコーン 10 12

② 　クリームコーン 23 27.6

　こしょう 0.03 0.04

　コンソメ 1 1.2 ○ ○○○

　無塩バター 0.8 0.96 ○

　牛乳 20 24 ○

　ｺｰﾝｸﾘｰﾑｽｰﾌﾟ 11 13.2 ○ ○ ○ ○

　きゅうり 15 18

　にんじん 3 3.6

　ブロッコリー 28 33.6

　パプリカ赤 4 4.8

　 和風玉ねぎﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ 7 8.4 ○ ○

① チキンのチーズ焼き

No.2へつづく

ロールパン

チキンのチーズ焼き

コーンポタージュ

野菜サラダ

調味料と年間使用食品は、調味料及び年間使用食品アレルギー一覧表を参照してください。

特定原材料（表示義務８品目） 特定原材料に準ずるもの（推奨表示２０品目）

牛乳



６月１１日（木）    

No.2

② クリームコーン



６月１２日（金）    

成
分
表
番
号

材料名
小学生
１人分
使用量
（ｇ）

中学生
１人分
使用量
（ｇ）

小
麦

そ
ば

卵 乳
落
花
生

え
び

か
に

く
る
み

あ
わ
び

い
か

い
く
ら

オ
レ
ン
ジ

キ
ウ
イ
フ
ル
ー

ツ

牛
肉

さ
け

さ
ば

大
豆

鶏
肉

豚
肉

も
も

や
ま
い
も

り
ん
ご

ゼ
ラ
チ
ン

バ
ナ
ナ

カ
シ
ュ
ー

ナ
ッ

ツ

ご
ま

ア
ー

モ
ン
ド

マ
カ
ダ
ミ
ア
ナ
ッ

ツ

　牛乳 206 206 ○

　白飯 60 90

① 　春巻 35 50 ○ ○ ○

　揚げ油 3.5 5

　ごま油 0.7 0.84 ○

　おろし生姜 0.8 0.96

　おろしにんにく 1 1.2

　鶏ひき肉 20 24 ○

　トウバンジャン 0.4 0.48

　赤みそ 2 2.4 ○

　にんじん 10 12

　千切りたけのこ 15 18

　水 160 192

　テンメンジャン 4 4.8 ○ ○ ○

　三温糖 2.6 3.12

　中華だしの素 1.3 1.56

　しょうゆ 3 3.6 ○ ○

　冷凍豆腐 80 96 ○

　ねぎ 12 14.4

　にら 3 3.6

　でんぷん 2 2.4

　きゅうり 10 12

　緑豆もやし 18 21.6

　はるさめ 4 4.8

　サラダチキン　 7 8.4 ○

　三温糖 3.8 4.56

　穀物酢 4.2 5.04

　しょうゆ 5 6 ○ ○

　ごま油 0.3 0.36 ○

No.2へつづく

ごはん

春巻

マーボー豆腐

はるさめサラダ

調味料と年間使用食品は、調味料及び年間使用食品アレルギー一覧表を参照してください。

特定原材料（表示義務８品目） 特定原材料に準ずるもの（推奨表示２０品目）

牛乳



６月１２日（金）    

No.2

① 春巻



６月１５日（月）    

成
分
表
番
号

材料名
小学生
１人分
使用量
（ｇ）

中学生
１人分
使用量
（ｇ）

小
麦

そ
ば

卵 乳
落
花
生

え
び

か
に

く
る
み

あ
わ
び

い
か

い
く
ら

オ
レ
ン
ジ

キ
ウ
イ
フ
ル
ー

ツ

牛
肉

さ
け

さ
ば

大
豆

鶏
肉

豚
肉

も
も

や
ま
い
も

り
ん
ご

ゼ
ラ
チ
ン

バ
ナ
ナ

カ
シ
ュ
ー

ナ
ッ

ツ

ご
ま

ア
ー

モ
ン
ド

マ
カ
ダ
ミ
ア
ナ
ッ

ツ

　牛乳 206 206 ○

　白飯 60 90

　サラダ油 1.3 1.56

　おろし生姜 1.5 1.8

　鶏ひき肉 70 84 ○

　清酒 3 3.6

　三温糖 4 4.8

　しょうゆ 5.5 6.6 ○ ○

　ホールコーン 12 14.4

　えだまめ 8 9.6 ○

　水 190 228

　たまねぎ 20 24

　にんじん 8 9.6

　糸かまぼこ 8 9.6

　清酒 1 1.2

　食塩 0.2 0.24

　しょうゆ 2.2 2.64 ○ ○

　がらスープ　 3 3.6 ○○

　中華だしの素 1 1.2

　はるさめ 5 6

　キャベツ 17 20.4

① 　日向夏ゼリー 40 40

① 日向夏ゼリー

ごはん

三色丼

春雨スープ

日向夏ゼリー

調味料と年間使用食品は、調味料及び年間使用食品アレルギー一覧表を参照してください。

特定原材料（表示義務８品目） 特定原材料に準ずるもの（推奨表示２０品目）

牛乳



６月１６日（火）    

成
分
表
番
号

材料名
小学生
１人分
使用量
（ｇ）

中学生
１人分
使用量
（ｇ）

小
麦

そ
ば

卵 乳
落
花
生

え
び

か
に

く
る
み

あ
わ
び

い
か

い
く
ら

オ
レ
ン
ジ

キ
ウ
イ
フ
ル
ー

ツ

牛
肉

さ
け

さ
ば

大
豆

鶏
肉

豚
肉

も
も

や
ま
い
も

り
ん
ご

ゼ
ラ
チ
ン

バ
ナ
ナ

カ
シ
ュ
ー

ナ
ッ

ツ

ご
ま

ア
ー

モ
ン
ド

マ
カ
ダ
ミ
ア
ナ
ッ

ツ

　ジョア（プレーン） 125 125 ○

　パーカーハウス 50 70 ○ ○ ○

① 　野菜コロッケ 60 60 ○ ○

　揚げ油 6 6

　中濃ソース 5 5

　ウインナー　 15 18 ○

　たまねぎ 20 24

　にんじん 10 12

　水 190 228

　ホールコーン 10 12

　食塩 0.2 0.24

　コンソメ 1.3 1.56 ○ ○○○

　おろしにんにく 0.4 0.48

　こしょう 0.03 0.04

　キャベツ 30 36

　ブロッコリー 30 36

　きゅうり 15 18

　ダイスチーズ 5 6 ○

　こくみ和風ﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ 6 7.2 ○ ○○○ ○

① 野菜コロッケ

パーカーハウス

野菜コロッケソースがけ

キャベツスープ

チーズサラダ

調味料と年間使用食品は、調味料及び年間使用食品アレルギー一覧表を参照してください。

特定原材料（表示義務８品目） 特定原材料に準ずるもの（推奨表示２０品目）

ジョア（プレーン）



６月１７日（水）    

成
分
表
番
号

材料名
小学生
１人分
使用量
（ｇ）

中学生
１人分
使用量
（ｇ）

小
麦

そ
ば

卵 乳
落
花
生

え
び

か
に

く
る
み

あ
わ
び

い
か

い
く
ら

オ
レ
ン
ジ

キ
ウ
イ
フ
ル
ー

ツ

牛
肉

さ
け

さ
ば

大
豆

鶏
肉

豚
肉

も
も

や
ま
い
も

り
ん
ご

ゼ
ラ
チ
ン

バ
ナ
ナ

カ
シ
ュ
ー

ナ
ッ

ツ

ご
ま

ア
ー

モ
ン
ド

マ
カ
ダ
ミ
ア
ナ
ッ

ツ

　牛乳 206 206 ○

　白飯 60 90

① 　厚焼き卵 50 50 ○ ○ ○

　サラダ油 0.4 0.48

　ごぼう　 6 7.2

　にんじん 8 9.6

　だいこん 20 24

　水 190 228

② 　ミニミートボール 18 21.6 ○ ○○○

　冷凍豆腐 20 24 ○

　和風だし 0.4 0.48

　白みそ 6 7.2 ○

　小松菜 5 6

　ねぎ 7 8.4

　サラダ油 0.5 0.6

　にんじん 7 8.4

　切り干し大根 5 6

　水 90 108

　さつま揚げ 12 14.4

　和風だし 0.2 0.24

　三温糖 1.5 1.8

　しょうゆ 3 3.6 ○ ○

　清酒 1.3 1.56

　本みりん 1 1.2

　炒りごま 0.5 0.6 ○

① 厚焼き卵

No.2へつづく

No.2

ごはん

厚焼き卵

鶏団子汁

切り干し大根の炒め煮

調味料と年間使用食品は、調味料及び年間使用食品アレルギー一覧表を参照してください。

特定原材料（表示義務８品目） 特定原材料に準ずるもの（推奨表示２０品目）

牛乳



６月１７日（水）    

② ミニミートボール



６月１８日（木）    

成
分
表
番
号

材料名
小学生
１人分
使用量
（ｇ）

中学生
１人分
使用量
（ｇ）

小
麦

そ
ば

卵 乳
落
花
生

え
び

か
に

く
る
み

あ
わ
び

い
か

い
く
ら

オ
レ
ン
ジ

キ
ウ
イ
フ
ル
ー

ツ

牛
肉

さ
け

さ
ば

大
豆

鶏
肉

豚
肉

も
も

や
ま
い
も

り
ん
ご

ゼ
ラ
チ
ン

バ
ナ
ナ

カ
シ
ュ
ー

ナ
ッ

ツ

ご
ま

ア
ー

モ
ン
ド

マ
カ
ダ
ミ
ア
ナ
ッ

ツ

　牛乳 206 206 ○

　食パン２枚きり 50 70 ○ ○ ○

① 　ブルーベリージャム 15 15

② 　枝豆フリッター 20 40 ○ ○

　水 190 228

　ウインナー　 8 9.6 ○

　たまねぎ 25 30

　にんじん 10 12

　じゃがいも 20 24

　ホールコーン 10 12

　こしょう 0.02 0.02

　コンソメ 1.3 1.56 ○ ○○○

　食塩 0.2 0.24

　しょうゆ 1 1.2 ○ ○

　パプリカ赤 5 6

　キャベツ 20 24

　ツイストマカロニ 5 6 ○

　ごぼう　 5 6

　きゅうり 15 18

　ロースハム 10 12 ○

　ホールコーン 5 6

　ﾏﾖﾈｰｽﾞ(卵不使用) 11 13.2 ○

　穀物酢 0.8 0.96

① ブルーベリージャム

No.2へつづく

食パン

ブルーベリージャム

枝豆フリッター

カラフルコンソメスープ

マカロニごぼうサラダ

調味料と年間使用食品は、調味料及び年間使用食品アレルギー一覧表を参照してください。

特定原材料（表示義務８品目） 特定原材料に準ずるもの（推奨表示２０品目）

牛乳



６月１８日（木）    

No.2

② 枝豆フリッター



６月１９日（金）    

成
分
表
番
号

材料名
小学生
１人分
使用量
（ｇ）

中学生
１人分
使用量
（ｇ）

小
麦

そ
ば

卵 乳
落
花
生

え
び

か
に

く
る
み

あ
わ
び

い
か

い
く
ら

オ
レ
ン
ジ

キ
ウ
イ
フ
ル
ー

ツ

牛
肉

さ
け

さ
ば

大
豆

鶏
肉

豚
肉

も
も

や
ま
い
も

り
ん
ご

ゼ
ラ
チ
ン

バ
ナ
ナ

カ
シ
ュ
ー

ナ
ッ

ツ

ご
ま

ア
ー

モ
ン
ド

マ
カ
ダ
ミ
ア
ナ
ッ

ツ

　牛乳 206 206 ○

　茹で中華麺 180 270 ○

① 　野菜しゅうまい 36 36 ○ ○○○

　サラダ油 0.4 0.48

　おろしにんにく 0.6 0.72

　焼きハム 15 18 ○ ○ ○

　にんじん 10 12

　水 225 270

　メンマ 10 12

　中華だしの素 1 1.2

　がらスープ　 3.2 3.84 ○○

　こしょう 0.03 0.04

　醤油ﾗｰﾒﾝｽｰﾌﾟ 15 18 ○ ○○○

　なると 5 6

　キャベツ 12 14.4

　でんぷん 1.5 1.8

　ねぎ 8 9.6

　ほうれん草 12 14.4

　緑豆もやし 30 36

　きゅうり 12 14.4

　パプリカ黄 5 6

　塩中華ドレッシング 8 9.6

No.2へつづく

ラーメン

野菜しゅうまい

しょうゆラーメンスープ

もやしの塩中華サラダ

調味料と年間使用食品は、調味料及び年間使用食品アレルギー一覧表を参照してください。

特定原材料（表示義務８品目） 特定原材料に準ずるもの（推奨表示２０品目）

牛乳



６月１９日（金）    

No.2

① 野菜しゅうまい



６月２２日（月）    

成
分
表
番
号

材料名
小学生
１人分
使用量
（ｇ）

中学生
１人分
使用量
（ｇ）

小
麦

そ
ば

卵 乳
落
花
生

え
び

か
に

く
る
み

あ
わ
び

い
か

い
く
ら

オ
レ
ン
ジ

キ
ウ
イ
フ
ル
ー

ツ

牛
肉

さ
け

さ
ば

大
豆

鶏
肉

豚
肉

も
も

や
ま
い
も

り
ん
ご

ゼ
ラ
チ
ン

バ
ナ
ナ

カ
シ
ュ
ー

ナ
ッ

ツ

ご
ま

ア
ー

モ
ン
ド

マ
カ
ダ
ミ
ア
ナ
ッ

ツ

　牛乳 206 206 ○

　白飯 60 90

① 　赤魚みそ粕漬け 40 40 ○

　水 190 228

　だしパック 1 1.2 ○

　にんじん 10 12

　たまねぎ 20 24

　もやし 10 12

　冷凍豆腐 12 14.4 ○

　油揚げ 5 6 ○

　和風だし 0.6 0.72

　白みそ 6 7.2 ○

　減塩みそ 2 2.4 ○

　サラダ油 1.2 1.44

　ごぼう 20 24

　にんじん 8 9.6

　れんこん 7 8.4

　さつま揚げ 10 12

　つきこん 15 18

　清酒 1.5 1.8

　和風だし 0.35 0.42

　三温糖 1.7 2.04

　しょうゆ 3 3.6 ○ ○

　本みりん 1.3 1.56

　ごま油 0.4 0.48 ○

　炒りごま 0.5 0.6 ○

① 赤魚みそ粕漬け

ごはん

赤魚みそ粕漬け

玉ねぎと豆腐のみそ汁

五目きんぴら

調味料と年間使用食品は、調味料及び年間使用食品アレルギー一覧表を参照してください。

特定原材料（表示義務８品目） 特定原材料に準ずるもの（推奨表示２０品目）

牛乳



６月２３日（火）   

成
分
表
番
号

材料名
小学生
１人分
使用量
（ｇ）

中学生
１人分
使用量
（ｇ）

小
麦

そ
ば

卵 乳
落
花
生

え
び

か
に

く
る
み

あ
わ
び

い
か

い
く
ら

オ
レ
ン
ジ

キ
ウ
イ
フ
ル
ー

ツ

牛
肉

さ
け

さ
ば

大
豆

鶏
肉

豚
肉

も
も

や
ま
い
も

り
ん
ご

ゼ
ラ
チ
ン

バ
ナ
ナ

カ
シ
ュ
ー

ナ
ッ

ツ

ご
ま

ア
ー

モ
ン
ド

マ
カ
ダ
ミ
ア
ナ
ッ

ツ

　牛乳 206 206 ○

　ココアパン 50 70 ○ ○ ○

① 　カレーボール 30 30 ○ ○ ○○○

　おろしにんにく 0.8 0.96

　ショルダーベーコン 12 14.4 ○

　たまねぎ 20 24

　にんじん 10 12

　ダイストマト 8.5 10.2

　水 190 228

　コンソメ 1.4 1.68 ○ ○○○

　セロリー 1.5 1.8

　トマトピューレー 5 6

　ケチャップ　 5 6

　あさり 10 12

　食塩 0.1 0.12

　こしょう 0.02 0.03

② 　ホイールマカロニ 5 6 ○

　三温糖 0.2 0.24

　キャベツ 20 24

　きゅうり 15 18

　パプリカ赤 3 3.6

　パプリカ黄 3 3.6

　ブロッコリー 30 36
　野菜入りｲﾀﾘｱﾝ

ﾄﾞﾚｼﾝｸﾞ 7 8.4 ○ ○○○ ○

No.2へつづく

ココアパン

カレーボール

マンハッタンクラムチャウダー

カラフルサラダ

調味料と年間使用食品は、調味料及び年間使用食品アレルギー一覧表を参照してください。

特定原材料（表示義務８品目） 特定原材料に準ずるもの（推奨表示２０品目）

牛乳



６月２３日（火）   

No.2

① カレーボール

② ホイールマカロニ



６月２４日（水）    

成
分
表
番
号

材料名
小学生
１人分
使用量
（ｇ）

中学生
１人分
使用量
（ｇ）

小
麦

そ
ば

卵 乳
落
花
生

え
び

か
に

く
る
み

あ
わ
び

い
か

い
く
ら

オ
レ
ン
ジ

キ
ウ
イ
フ
ル
ー

ツ

牛
肉

さ
け

さ
ば

大
豆

鶏
肉

豚
肉

も
も

や
ま
い
も

り
ん
ご

ゼ
ラ
チ
ン

バ
ナ
ナ

カ
シ
ュ
ー

ナ
ッ

ツ

ご
ま

ア
ー

モ
ン
ド

マ
カ
ダ
ミ
ア
ナ
ッ

ツ

　牛乳 206 206 ○

　白飯 70 100

　ごま油 1 1.2 ○

　おろしにんにく 1 1.2

　おろし生姜 1 1.2

　豚もも肉　 50 60 ○

　たまねぎ 30 36

　にんじん 10 12

　三温糖 1.6 1.92

　しょうゆ 3 3.6 ○ ○

　コチュジャン 2 2.4 ○

　清酒 0.7 0.84

　炒りごま 1 1.2 ○

　にら 5 6

　水 190 228

　にんじん 10 12

　だいこん 30 36

　たけのこ 7 8.4

　冷凍豆腐 20 24 ○

　がらスープ　 3 3.6 ○○

　中華だしの素 1.3 1.56

　しょうゆ 2.5 3 ○ ○

　清酒 1 1.2

　食塩 0.15 0.18

　こしょう 0.03 0.04

　小松菜 10 12

　バレンシアオレンジ 50 50 ○

ごはん

韓国風焼き肉

大根の中華スープ

オレンジ

調味料と年間使用食品は、調味料及び年間使用食品アレルギー一覧表を参照してください。

特定原材料（表示義務８品目） 特定原材料に準ずるもの（推奨表示２０品目）

牛乳



６月２５日（木）     

成
分
表
番
号

材料名
小学生
１人分
使用量
（ｇ）

中学生
１人分
使用量
（ｇ）

小
麦

そ
ば

卵 乳
落
花
生

え
び

か
に

く
る
み

あ
わ
び

い
か

い
く
ら

オ
レ
ン
ジ

キ
ウ
イ
フ
ル
ー

ツ

牛
肉

さ
け

さ
ば

大
豆

鶏
肉

豚
肉

も
も

や
ま
い
も

り
ん
ご

ゼ
ラ
チ
ン

バ
ナ
ナ

カ
シ
ュ
ー

ナ
ッ

ツ

ご
ま

ア
ー

モ
ン
ド

マ
カ
ダ
ミ
ア
ナ
ッ

ツ

　牛乳 206 206 ○

　黒パン 50 70 ○ ○ ○

　鶏もも肉 50 60 ○

　サラダ油 0.4 0.48

　おろしにんにく 0.7 0.84

　たまねぎ 8 9.6

　ダイストマト 5 6

　ケチャップ　 7 8.4

　中濃ソース 2.5 3

　三温糖 0.3 0.36

　ウインナー　 7 8.4 ○

　にんじん 15 18

　ぶなしめじ 10 12

　だいこん 25 30

　たまねぎ 35 42

　水 190 228

　食塩 0.3 0.36

　こしょう 0.02 0.02

　コンソメ 1.3 1.56 ○ ○○○

　キャベツ 25 30

　えだまめ 6 7.2 ○

　キャベツ 15 18

　ホールコーン 8 9.6

　きゅうり 22 26.4

　ごまｸﾘｰﾐｰﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ 8 9.6 ○ ○

黒パン

鶏肉のトマトソースがけ

ポトフ

まめまめサラダ

調味料と年間使用食品は、調味料及び年間使用食品アレルギー一覧表を参照してください。

特定原材料（表示義務８品目） 特定原材料に準ずるもの（推奨表示２０品目）

牛乳



６月２６日（金）     

成
分
表
番
号

材料名
小学生
１人分
使用量
（ｇ）

中学生
１人分
使用量
（ｇ）

小
麦

そ
ば

卵 乳
落
花
生

え
び

か
に

く
る
み

あ
わ
び

い
か

い
く
ら

オ
レ
ン
ジ

キ
ウ
イ
フ
ル
ー

ツ

牛
肉

さ
け

さ
ば

大
豆

鶏
肉

豚
肉

も
も

や
ま
い
も

り
ん
ご

ゼ
ラ
チ
ン

バ
ナ
ナ

カ
シ
ュ
ー

ナ
ッ

ツ

ご
ま

ア
ー

モ
ン
ド

マ
カ
ダ
ミ
ア
ナ
ッ

ツ

　牛乳 206 206 ○

　白飯 70 100

① 　棒餃子 40 40 ○ ○ ○ ○○○ ○ ○

　水 190 228

　たまねぎ 30 36

　にんじん 8 9.6

　ホールコーン 15 18

② 　クリームコーン 25 30

　食塩 0.4 0.48

　がらスープ　 3.5 4.2 ○○

　中華だしの素 1.6 1.92

　チンゲンサイ 8 9.6

　でんぷん 1.2 1.44

　鶏卵（液卵） 15 18 ○

　サラダ油 1.2 1.44

　おろし生姜 1 1.2

　おろしにんにく 1.2 1.44

　トウバンジャン 0.15 0.18

　豚もも肉　 28 33.6 ○

　にんじん 12 14.4

　たけのこ　短冊 17 20.4

　中華だしの素 1.2 1.44

　三温糖 3 3.6

　清酒 2 2.4

　本みりん 2 2.4

　赤みそ 3 3.6 ○

　テンメンジャン 4.5 5.4 ○ ○ ○

　キャベツ 58 69.6

　しょうゆ 2 2.4 ○ ○

　ピーマン 7 8.4

　でんぷん 1.4 1.68

No.2へつづく

ごはん

棒餃子

たまご入中華コーンスープ

ホイコーロー

調味料と年間使用食品は、調味料及び年間使用食品アレルギー一覧表を参照してください。

特定原材料（表示義務８品目） 特定原材料に準ずるもの（推奨表示２０品目）

牛乳



６月２６日（金）     

No.2

① 棒餃子

②クリームコーン

無



６月２９日（月）     

成
分
表
番
号

材料名
小学生
１人分
使用量
（ｇ）

中学生
１人分
使用量
（ｇ）

小
麦

そ
ば

卵 乳
落
花
生

え
び

か
に

く
る
み

あ
わ
び

い
か

い
く
ら

オ
レ
ン
ジ

キ
ウ
イ
フ
ル
ー

ツ

牛
肉

さ
け

さ
ば

大
豆

鶏
肉

豚
肉

も
も

や
ま
い
も

り
ん
ご

ゼ
ラ
チ
ン

バ
ナ
ナ

カ
シ
ュ
ー

ナ
ッ

ツ

ご
ま

ア
ー

モ
ン
ド

マ
カ
ダ
ミ
ア
ナ
ッ

ツ

　牛乳 206 206 ○

　無圧麦ご飯 70 100

　サラダ油 1.5 1.8

　おろしにんにく 0.5 0.6

　おろし生姜 0.5 0.6

　豚ひき肉 18 21.6 ○

　たまねぎ 45 54

　にんじん 15 18

　じゃがいも 20 24

　水 200 240

　炒めたまねぎ 5 6

　ケチャップ　 3 3.6

　アップルソース 4 4.8 ○

　ウスターソース 1 1.2

　バーモントカレー 13 15.6 ○ ○ ○ ○ ○ ○

　香味焙煎ｶﾚｰﾌﾚｰｸ 5 6 ○ ○ ○○

　サラダこんにゃく 25 30

　きゅうり 8 9.6

　ブロッコリー 20 24

　こくみ和風ﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ 7 8.4 ○ ○○○ ○

　元気ヨーグルト 70 70 ○ ○

無圧麦ごはん

しぶせん玉ねぎカレー

ヘルシーサラダ

元気ヨーグルト

調味料と年間使用食品は、調味料及び年間使用食品アレルギー一覧表を参照してください。

特定原材料（表示義務８品目） 特定原材料に準ずるもの（推奨表示２０品目）

牛乳



６月３０日（火）     

成
分
表
番
号

材料名
小学生
１人分
使用量
（ｇ）

中学生
１人分
使用量
（ｇ）

小
麦

そ
ば

卵 乳
落
花
生

え
び

か
に

く
る
み

あ
わ
び

い
か

い
く
ら

オ
レ
ン
ジ

キ
ウ
イ
フ
ル
ー

ツ

牛
肉

さ
け

さ
ば

大
豆

鶏
肉

豚
肉

も
も

や
ま
い
も

り
ん
ご

ゼ
ラ
チ
ン

バ
ナ
ナ

カ
シ
ュ
ー

ナ
ッ

ツ

ご
ま

ア
ー

モ
ン
ド

マ
カ
ダ
ミ
ア
ナ
ッ

ツ

　牛乳 206 206 ○

　コッペパン背割り 50 70 ○ ○ ○

　ポークウインナー(ﾛﾝｸﾞ) 30 30 ○

　おろしにんにく 0.35 0.35

　ケチャップ　 7 7

　ウスターソース 3 3

　三温糖 0.6 0.6

　水 190 228

　サラダ油 0.3 0.36

　豚ひき肉 15 18 ○

　にんじん 10 12

　たまねぎ 15 18

　食塩 0.3 0.36

　しょうゆ 3.5 4.2 ○ ○

　中華だしの素 1.3 1.56

　がらスープ　 5 6 ○○

　緑豆もやし 12 14.4

　にら 4 4.8

　ウェーブワンタン 9 10.8 ○

　ねぎ 5 6

　きゅうり 13 15.6

　ホールコーン 8 9.6

　キャベツ 33 39.6

　 和風玉ねぎﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ 7 8.4 ○ ○

背割コッペパン

ロングウインナーケチャップ

ワンタンスープ

コーンサラダ

調味料と年間使用食品は、調味料及び年間使用食品アレルギー一覧表を参照してください。

特定原材料（表示義務８品目） 特定原材料に準ずるもの（推奨表示２０品目）

牛乳


